Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
OBLASTI POUŽITÍ
Skryté spoje pro nosníky v konfiguraci dřevo-
-dřevo, dřevo-beton nebo dřevo-ocel, vhod-

sebe a upevnit je dlouhými kolíky SBD.
ODOLNOST VŮČI POŽÁRU
Lehkost slitiny ocel-hliník usnadňuje přepravu
a manipulaci na staveništi, a zároveň zajistí vy-
nikající odolnost.
Jelikož je skrytá, umožňuje uspokojit požadavky
na požární odolnost.
SPOJE PRO NOSNÍKY  |  ALUMAXI  |  89
H
H H
KÓDY A ROZMĚRY
ALUMAXI S OTVORY
ALUMAXI BEZ OTVORŮ
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMAXI384L s otvory 384 1
ALUMAXI512L s otvory 512 1
ALUMAXI640L s otvory 640 1
ALUMAXI768L s otvory 768 1
ALUMAXI2176L s otvory 2176 1
nová geometrie
předchozí geometrie
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMAXI2176 bez otvorů 2176 1
DOPLŇKOVÉ VÝROBKY - UPEVNĚNÍ
TECHNICKÁ OPTIMALIZACE
Nová konzola ALUMAXI byla navržena s použitím výkonnější hliníkové
slitiny. Tato volba umožnila snížit tloušťku křidélka a jádra a optimali-